Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2018г.  № 626
              с. Сямжа

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Сямженского муниципального района

В соответствии со статьей 4(2) Закона Вологодской области от
09.10.2007г. № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов
муниципальной службы в Вологодской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившими силу:
 - постановление администрации Сямженского муниципального района
от 11.02.2010г. № 48 «О проверке достоверности  и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими  на замещение
муниципальных должностей Сямженского муниципального района и
должностей муниципальной службы органов местного самоуправления
района  лицами,  замещающими муниципальные должности Сямженского
муниципального района и муниципальными служащими  органов местного
самоуправления района и соблюдении муниципальными служащими  органов
местного самоуправления района требований к служебному поведению»;
 - пункт 6 постановления администрации Сямженского муниципального
района от 08.05.2018г. № 234 «О внесении изменений в некоторые
постановления Главы района и постановления администрации района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

 Глава администрации района                                              Н. Н. Иванов